अपर प्रश्चान मुख्य वन संरक्षक, कैम्पा 
झारखण्ड, रॉची। 

सैदा में, 
वन प्रमण्डल पदाधिकारी, 
कोडरमा वन प्रमण्डल, कोडरमा। 

विषय :- वित्तीय वर्ष 2020-2 में कार्यान्वित की जाने वाली “प्रतिकरात्मक वनरोपण"' 
योजना के अंतर्गत विभिन्‍न कार्यों के संपादन हेतु कुल रू0 486.76336 लाख (एक 
करोड़ छियासी लाख छिहत्तर हजार तीन सौ छत्तीस रूपये) मात्र का उप आवंटन 
(शाह 590 8॥00गञक्षा॥) | 

प्रसंग/- .. विभागीय स्वीकृत्यादेश संख्या - 04,/कैम्पा-04 // 2020 - ०06,/ स्वी0 व0प0० रांची 
दिनांक 2307.2020 एवं विभागीय आवंटन आदेश संख्या - 04 / कैम्पा-04 // 2020 - 
02,/आ0 व0प० राँची, दिनांक 24.07.2020 तथा विभागीय स्वीकृत्यादेश संख्या -